
МКОУ «Санаторная школа-интернат № 82»
654031, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. Горьковская № 33, тел.: 523-836

ПРИКАЗ
от 29.12.2021г. № 398

Об утверждении дорожной карты по
переходу на новые ФГОС начального и основного общего образования

В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении 
федерального государственного образовательного стандарта начального общего 
образования», № 287 «Об утверждении федерального государственного образовательного 
стандарта основного общего образования», в целях обеспечения внедрения федеральных 
государственных образовательных стандартов начального и основного общего образования 
в МКОУ «Санаторная школа-интернат №82»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дорожную карту перехода на новые ФГОС начального и основного общего 

образования (приложение 1)
2. Создать рабочую группу по обеспечению перехода на ФГОС НОО и ФГОС ООО в 

составе:
• Сташкова С.В. -заместитель директора по УВР;
• Гусакова Т.Г. -заместитель директора по ВР;
• Харенко И. А. -руководитель МО учителей начальной школы;
• Швечков А.Е.- руководитель МО учителей предметников;
• Багрий И.Б. -  учитель истории и обществознания;
• Малышева О.Н. -учитель начальной школы.

3. Заместителю директора по УВР Сташковой С.В. и заместителю директора по 
ВР Гусаковой Т.Г. ознакомить с дорожной картой перехода на новые ФГОС начального и 
основного общего образования участников образовательных отношений.

4. Швечкову А.Е., опубликовать дорожную карту на официальном сайте 0 0 .
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

/ I  \  af е л ьл УХ

Директор МКОУ "Санаторная 
школа-интернат №82"

С приказом ознакомлены:

'Ь f i /
' * ^ О"/ 

• /

М.В. Ерохина

A Э p  n  Vi 'Q гУ> ^

ФИО --—Дата Подпись
Сташкова С.В. /  А О  1 / С М у  ^ ~ / )
Гусакова Т.Г.

М :  / А

Швечков А.Е. 2 3  г / 7  . 7-0
Харенко И. А. л д . / л л с у м
Багрий И.Б. Л 9 - U .  М > М

( У

Малышева О.Н. М  / 1  A v .J  / М Х /м


		2022-06-10T09:34:11+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САНАТОРНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 82"




